稀土标委[2022] 3号

关于召开《稀土荧光粉绿色工厂评价要求》等 6项稀土行业标准项目

任务落实会的通知

各会员单位及相关单位：

根据《工业和信息化办公厅关于印发 2021 年碳达峰碳中和专项

行业标准制修订项目计划的通知》（工信厅科函[2021] 291号）的文

件精神，以及 2022年稀土标委会工作安排，现定于 2022年 3月 1日
召开网络会议，对《稀土荧光粉绿色工厂评价要求》等 6项稀土行业

标准项目计划进行任务落实。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

会议将对 6项稀土行业标准项目计划进行任务落实（见附件 1）。
二、会议时间

2022年 3月 1日，上午 9:30～11：30。
三、会议参加方式

会议将使用“腾讯会议”软件，参会代表请于 2022年 2月 27
日前登录会议报名系统（http://www.ysmeeting.net）注册、完善个人

信息后进行报名，并与秘书处确认。

三、联系方式

稀土标委会秘书处：

宋冠禹：电话 010-62220714 手机 18500431699
申立汉：电话 010-62548189 手机 13811405465

附件 1：6项任务落实行业标准项目

2022年 2月 23日

附件 1：

任务落实稀土行业标准项目

序号 计划号 项目名称 制、修订 完成年限 主要起草单位

1 2021-1802T-XB 稀土荧光粉绿色工厂评价要求 制订 2022 江苏博睿光电有限公司

2 2021-1803T-XB 稀土湿法冶炼绿色工厂评价要求 制订 2022 有研稀土新材料股份有限公司

3 2021-1801T-XB 稀土抛光粉绿色工厂评价要求 制订 2022 包头天骄清美稀土抛光粉有限公司

4 2021-1800T-XB 稀土靶材回收料 制订 2022 有研稀土新材料股份有限公司

5 计划待下达 稀土冶炼生产废水处理回用技术规范 制订 2022 有研稀土新材料股份有限公司

6 计划待下达 稀土采选生产废水处理回用技术规范 制订 2022 有研稀土新材料股份有限公司